

28 Apr 2015 16:52

Kaitseväe juhataja: Balti riigid peavad süvendama kaitsekoostööd Poolaga

Kaitseväe juhataja: Balti riigid peavad süvendama kaitsekoostööd Poolaga

Kaitseväe juhataja kindralleitnant Riho Terras kohtus täna Leedus Palangas oma Läti ja Leedu kolleegidega, kus otsustati süvendada koostööd Eesti, Läti, Leedu ja Poola vahel, et paremini koordineerida regiooni kaitsmist.

Lisaks koostööküsimuste arutamisele said kolme riigi kaitsevägede juhatajad ülevaate Balti pataljoni ettevalmistamise kulgemisest.

"Balti riikidel on hea koostöö meie Poola liitlastega ja on ainult loomulik, et me oma ühiste tegemiste raames süvendame koostööd ka Poolaga, kellel on oluline roll Läänemere äärsel julgeoleku tagamisel," ütles kindralleitnant Terras. "Samuti olen koos Läti ja Leedu kolleegidega rahul sellega, kuidas on kulgenud Balti pataljoni ettevalmistamine NATO reageerimisjõudude jaoks. Eriti rahule saab jääda Scoutsataljoni koostööga oma Läti ja Leedu relvavendadega."

Eesti, Läti ja Leedu panustavad 2016. aastal NATO reageerimisjõududesse ühise Balti pataljoniga, mille tuumiku moodustab Scoutsataljon. Pataljoni juhib Scoutsataljoni ülem kolonelleitnant Andrus Merilo. Läti ja Leedu panustavad kumbki ühe jalaväekompaniiga, samuti tulevad Lätist ja Leedust pioneeri- ja tankitõrjerühmad, sõjaväepolitseinikud ning õhutulejuhid.

Pataljoni väljaõpe jätkub juunis Ameerika Ühendriikide eestvedamisel korraldatava maaväeõppusega Saber Strike ning oktoobris ja novembris Hispaanias toimuva NATO reageerimisjõudude õppusega Trident Juncture. Balti riigid moodustasid ühise pataljoni juba kolmandat korda.

Esimene ühisataljon tegutses aastatel 1994 - 2003 ning andis toona paljudele kaitseväelastele esimese rahvusvahelise koostöökogemuse. 2010. aastal panustasid Balti riigid ühise pataljoniga NATO reageerimisjõudude 14. rotatsiooni koosseis

Kohtumisel otsustasid Eesti, Läti ja Leedu kaitsevägede juhatajad, et edaspidi kohtuvad kaitseväe juhatajad ja peastaapide ülemad senise kahe korra asemel ühel korral aastas, sest tiheda koostöö tulemusel on erinevaid kohtumisformaate piisavalt palju.